
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

吊り下げチャック式名札
ほか５６件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.2
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 3,007,503 2,534,147 84.26%

［連結型］LED作業灯
ほか６件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.2
増山電機（株）
東京都北区志茂５－４－５

一般競争入札 2,183,610 1,613,370 73.89%

油・水性様防水塗料用刷毛セット
ほか２２件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.2
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 3,508,793 3,004,529 85.63%

充電ディスクグラインダー（１４.４V１０
０㎜）ほか１５５件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.2
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 7,021,149 5,089,315 72.49%

車両防錆塗装
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.5
（株）妙義工商
東京都大田区本羽田２丁目１番４号

一般競争入札 1,672,000 1,511,400 90.39%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

車両の防せい塗装
ほか８件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.9
（株）染めQテクノロジィ
茨城県猿島郡五霞町元栗橋５９７１－３
１

一般競争入札 6,505,400 6,128,100 94.20%

１ギガレイヤー２スイッチ
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.9
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 1,650,000 1,430,000 86.67%

折り畳みコンテナ（ふた付）
ほか３１件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.13
佐川印刷（株）
京都府日向市森本町戌亥５番地３

一般競争入札 2,049,294 1,442,340 70.38%

両袖デスク（W１８００）
ほか３０件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.13
大分事務器（株）
大分県大分市花津留１丁目１３番３号

一般競争入札 14,601,950 11,096,800 76.00%

建築用マスキングテープ２５５G
ほか３８０件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.19
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 4,133,371 3,516,348 85.07%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

バッテリー補充液（３００ML）
ほか５３件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.19
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 1,658,636 1,411,740 85.11%

パワードームテント幕体フィルム設置
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.22
（株）アクティオ
東京都中央区日本橋３－１２－２

一般競争入札 7,920,000 7,128,000 90.00%

+-ロングパワーグリップドリップドライ
バーセットほか７５件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.26
三晃（株）
大分県大分市三佐４－３－１１

一般競争入札 3,010,818 2,561,548 85.08%

フォークリフトレンタル
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.13
（株）開成
沖縄県宜野湾市大山７丁目１番８号

一般競争入札 867,900 799,700 92.14%

産業廃棄物収集運搬処理
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.2.13
ゆうびクリーンサポート(有)
大分県由布市庄内町野畑７３５番地

一般競争入札 4,400,000 3,740,000 85.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

付紙様式第３

付紙様式第３

付紙様式第３


